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Stato di previsione
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ANNESSO N. 18

CONTO CONSUNTIVO

ENTE PARCO NAZIONALE FORESTE CASENTINESI

ESERCIZIO FINANZIARIO 2001



ANNESSO N. 18

allo stato di previsione del Ministero dell’ambiente
e della tutela del territorio
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CONTO CONSUNTIVO

ENTE PARCO NAZIONALE FORESTE CASENTINESI
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PARTE I - ENTRATE
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SITUAZIONE PATRIMONIALE DELL'ESERCIZIO 2001

Descrizione

Disponibilita liquide:

Cassa

Banche (Tesoreria Unica)
¢l postali

Altri eonti correnti

Residui sttivi:

Credili verso lo Stato e Enti Pubbl.
Crediti verso Iscritti, ecc.

Crediti verso acquirenti

Crediti diversi

Crediti vINPDAP per TFR
Crediti bancari e finanziari:

Depositi vincolati

Mutui ed anticipazioni attive
Crediti per annualita

Prestiti al personale

Crediti verso Gest. Autonome
Depositi cauzionali

Crediti diversi banc. e fin.

Rimanenze aftive:

Rimanenze di prodotti
Riman. di mat. e mat. cons.
Rimanenze viveri
Rimanenze diverse
Risconti atlivi

Investimenti mobiliari:

Partecipazioni azionarie

Conf. di quote in altri Enti

Titoli emessi o garantiti Stato
Obbligazioni e cartelle fondiarie
Buoni postali

Altri titofi di credito

Immobili:
Edifici

Costruzioni e acq.in corso
Diritti reali

ATTIVITA'
Consistenze

01/01/01 31/12/01
5.947.156.781 2441.274.101
4.137.047.775 3.432.400.629
1.374.065 7.758.631
12.000.000 20.522.025
650.000.000 1.150.000.000
462.399.500 462.399.500

All."G"
Differenze
in pit in meno
3.505.882.680
704.647.146
6.384.566
8.522.025
500.000.000



Descrizione

Immobilizzazioni tecniche:

impianti, attrezzature e macch.

Automezzi, mobili, e mace. uff..

Altri costi pluriennali:

Spese di costituz., ampl. e riorg.

Costi e perdite emiss. Prestiti

Costi pluriennali

Contr. in ¢/ capitale a EE.LL. del Parco

Totale attivita

Deficit patrimoniale:

Disavanzo economico es. 1997

Disavanzo economico es. 1999

Disavanzo economico es. 2000

pisavanzo economico es. in corso
Totale a pareggio -

Conti d'ordine;

Valori di terzi depositati
Conti diversi

Totale Generale

— 118

Consistenze Differenze
01/01/01 31/12/01 in pit in meno
2.884.793.715 3.059.779.287 174.985.572
5.260.214.678 6.512.442.756 1.252.228.078
946.240.417 2.153.506.129 1.207.265.712
20.301.226.931 19.240.083.058 3.149.385.953 4.210.529.826
3.846.009.676 3.846.009.676
1.212.817.892 1.212.817.892
1.667.536.472 '1.667.536.472
74.658.715 74.658.715
27.027.590.971 26.041.105.813 3.224.044.668 4.210.529.826
27.027.590.971 26.041.105.813 3.224.044.668 4.210.529.826




SITUAZIONE PATRIMONIALE DELL'ESERCIZIO 2001

Descrizione

Debiti di Tesoreria:

Anticipazioni al Tesoriere
Scoperti di conto corrente

Residui Passivi:

Debiti verso lo Stato ed Enti
Debiti verso Iscritti, ecc.
Debiti verso-fornitori

Debiti terzi prest. ricevute
Debiti diversi

Debiti Bancari e Finanziari:

Mutui ed anticipazioni passive
Obbligazioni in circolazione
Debiti verso il pers. per depos.
Debiti verso Gestioni autonome
Debiti diversi bancari e finanz.

Rimanenze passive di esercizio:

Rimanenze tecniche
Risconti passivi

Fondi di Accantonamento Vari:

Fondo liquidaz. e ind. anz. pers.
Fondo imposte e tasse

Fondi rischi

Fondi per accantonam. diversi

Poste Rettificative dell’Atfivo:
F.do svalutazione crediti

F .do svalutaz. litoli e part.
F.do ammortamento immobili

F .do ammort. autom., mobili, macch. uff.

Totale Passivita

— 119 —

PASSIVITA'

Consistenze
01/01/01 3112/01

6.020.520.526 4.672.120.457

275.644.001 61.573.914
48.332.843 97.717.390
19.500.000 54.000.000

1.661.158.341 2.153.258.792

Differenze
in piu in meno
1.348.400.069
214.070.087
49.384 547
34.500.000
492.100.451

8.025.155.711 7.038.670.553

575.984.998 1.562.470.156



Descrizione
Patrimonio neffo:

F.do rivalut. e cong. monetario
Avanzo Econ.eserc. 1394
Avanzo Econ.eserc. 1995
Avanzo Econ.eserc. 1996
Avanzo Econ.eserc. 1997
Avanzo Econ.eserc. 1998
Avanzo Econ.eserc.in corso

Totale a pareggio.

Conti d'ordine:

Valori di terzi depositati
Conti diversi

Totale Generale

— 120

Consistenze Differenze

01/01/01 31112i01 in piG in meno

3.385.141.725 3.385.141.725

5.436.136.756 5.436.136.756

3.524.694.965 3.524.694.965

6.656.461.814 6.656.461.814
27.027.590.971 26.041.105.813 575.984.998 1.562.470.156
27.027.590.971 26.041.105.813 575.984.998 1.562.470.156
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CONTO ECONOMICO DELL'ESERCIZIO 2001

PARTE PRIMA
ENTRATE E SPESE FINANZIARIE CORRENTI

TITOLO I°
ENTRATE CONTRIBUTIVE
CAT. 1A ALIQUOTE CONTRIBUTIVE, ECC.
CAT. 2¢ QUOTE PARTECIPAZIONE ISCRITTI

THOoLoO I°

ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENT!

CAT. 3 TRASFERIMENT! DALLO STATO
CAT. 4* TRASFERIMENT! DALLE REGIONI
CAT.5* TRASFERIMENT! DA COMUNI E PROV.
CAT.6* TRASFERIMENTI DA ALTRI ENTI
TITOLO 1i°
ALTRE ENTRATE
CAT.7* ENTRATE DERIVANTI DA VENDITE
CAT.8* REDDITI E PROV. PATRIM.
CAT.9* POSTE CORRETIVE E COMP.
CAT.10*  ENTRATE NON CLASSIFICABILI
TOTALE PARTE PRIMA - ENTRATA (1)
TITOLG¥°
SPESE CORRENT!
CAT. 12 SPESE PER ORGAN! ENTE
CAT. 2 ONERI PER PERSONALE IN ATTIVITA'
CAT. 3 ONERI PERSONALE IN QUIESCIENZA
CAT. 4 SPESE ACQ. BENI CONSUMO-SERV.
CAT. 5" SPESE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI
CAT.6* TRASFERIMENTI PASSIVI
CAT.7* ONERI FINANZIARI
CAT.8* ONERI TRIBUTARI
CAT.9* POSTE CORRETIVE E COMP.
CAT.10*  SPESE NON CLASSIFICABIL!

TOTALE PARTE PRIMA - SPESA (2)

[ i St

rocroreoor
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IMPORTO

3.975.298.759
49.698.423
36.894.650

40.235.860
99.383
26.905.539

185.804.154

4.314.936.768

180.396.431
1.134.195.373

1.464.561.740
548.718.623

215.460
138.392.716
5.909.892

30.576.860

3.502.967.095

All. "H"
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PARTE SECONDA

COMPONENTI CHE NON DANNO LUOGO A MOVIMENT{ FINANZIARI

A) ENTRATE ACCETTATE IN PRECEDENTI ESERCIZI

DI PERTINENZA DELL'ESERCIZIO:
CONTRIBUT! | PREM!I PER PRESTITIIST.
TRASFERIMENT!

REDDITI E PROVENTI

VENDITE DI PRODOTTI E MATERIALI DIVERS!
VENDITE DI PUBBLICAZIONI

PRESTAZIONI DI PARTICOLARI SERVIZI
RICAVI PLURIENNALI

B) PRODUZIONI E MOVIMENTI INTERNI:
PRODOTTI IN NATURA IMPIANT! ED ALTRE
IMMOBILIZZAZIONI OTTENUT! CON MEZZI
PROPRI DA CAPITALIZZARE

C) TRASFERIMENT! ATTIVI IN NATURA

D) VARIAZIONI PATRIMONIALI STRAORDINARIE:

SOPRAVVENIENZE ATTIVE
INSUSSISTENZE PASSIVE (Minori residui passivi)
PLUSVALENZE DA ALIENAZIONI

E) SPESE IMP. DI COMPETENZA DI ES.SUCC.

TOTALE PARTE SECONDA - ENTRATA (3)
TOTALE GENERALE ENTRATA (143) .
DISAVAVANZO ECONOMICO

TOTALE A PAREGGIO

| out B Sl S S S A

[

rrrr

IMPORTO

. 128.060.013

128.060.013

3.369.261.000
245.456.280

3.614,717.280A

3.742.7717.293
8.057.714.061
74.658.715

8.132.372.776
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A) SPESE DI COMPETENZA IMPEGNATE
IN PRECEDENTI ESERCIZI:

RIMANENZE INIZIALI DI PRODOTT!

MATERIE PRIME, MAT. CONSUMO, VIVERI

RISCONT! INIZ. DI SPESE PER LOCAZ. E UTENZE

SPESE PER SERVIZI INTERNI

SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZIONE

SPESE PER TRASFERIMENTI

ONERI FINANZIAR!

SPESE DIVERSE

COSTI PLURIENNALLI

B) PRODUZIONE E MOVIMENT! INTERNI:
ONERLIN NATURA

C) TRASFERIMENTI PASSIVI IN NATURA

D) AMMORTAMENTI E DEPERIMENTI:
iMMOBIL!

IMPIANT!, ATTREZZATURE E MACCHINARI
AUTOMEZZI, MOBILI E MACCHINE
DIVERSI

E) SVALUTAZION! E DEPERIMENT!
SVALUTAZIONE CREDITI
SVALUTAZIONE TITOLI
DEPREZZAMENTO IMM, IMPIANTI E MACC
ELIM. IMPIANTI £D ALTRE IMM NON AMM.T

F) ACCANTONAMENTO PER ONERI PRESUNT! DI COMPETENZA:

IMPOSTE E TASSE DA REGOLARE
ALTRI ONERI DA DEFINIRE
ACCANTONAMENT! DIVERSI
ACCANTONAMENTO A FONDO RISCHI

G) QUOTA ESERCIZIO PER F.DO IND.ANZ

H) VARIAZIONI PATRIMONIAL] STRAORDINARIE
SOPRAVVENIENZE PASSIVE
INSUSSISTENZE ATTIVE (minori residui attivi)
MINUSVALENZE DA ALIENAZIONI

1) ENTRATE ACC. NELL’ESERCIZIO DI C/DI SUCC.ES.

PARTE SECONDA - SPESA (d)
TOTALE GENERALE SPESA (2+4)
AVANZO ECONOMICO

TOTALE A PAREGGIO

rcroorrec oo
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34.500.000

. 388495722

97.078.439
41.199.650

561.273.811

49.384.547

49.384.547

3.765.123.331
253.565.152
58.840

4.018.747.323

4.629.405.681
8.132.372.776

8.132.372.776




Consistenza di cassa al 01/01/2001
Riscossioni:
¢onfo compelenza:
conlo residui;
Saldo parziale

Pagamenti:

conto compelenza:
conto residui;
Saldo parziale

Consistenza di cassa al 31/12/2001

Residui attivi:

derivanti dalVesercizio precedente
derivanti dall'esercizio 2001

Saldo parziale

Residui passivi:

derivanti dall'esercizio precedente
derivanti dall'esercizio 2001

Saldo parziale

-

Avanzo di amministrazione anno 2001

Fondi a destinazione vincolata
Avanzo di amministrazione disponibile anno 2001

L 5.947.156.781
L 2.874.230.933
L 1.987.378.035
L 4.861.608.968
L. 3.739.990.547
L 4.627.501.101
L 8.367.491.648
L 2.441.274101
L. 3.440.159.260
L 5.154.729.366
L 8.594.888.626
L. 4.733.694.371
L. 4.695.347 441
L. 9.429.041.812
R 1.607.120.915
L 120.048.740
L. 1.487.072.175
L 1.078.959.318
L ‘408.112.857
avanzo di gestione non vinc. L. 528.161.597




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

